

# “Yılın Verimli İşçi-İşveren, İş Kadını ve İş Adanı” Ödülleri Verildi



MPM Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Atalay, Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, Bir Tasarım A.Ş. Bahar Korçan ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu.

**M**illi Prodüktivite Merkezi (MPM) tarafından geleneksel olarak her yıl verilen “Yılın Verimli İşçi-İşveren, İş Kadını ve İş Adanı” ödülleri sahipleriyle buluştu. Bu yıl 20’incisi düzenlenen ödül töreni 24 Aralık’ta Ankara Sanayi Odası (ASO) Zafer Çağlayan Meclis Salonu’nda yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, MPM, “2007 Yılıın Verimli İşçi-İşveren, İş Kadını ve İş Adamları” ödül töreninde yaptığı konuşmada, küresel rekabetin ve küresel eğilimlerin belirleyici olduğu bir dünyada ayakta kalabilmek için verimli ve güçlü bir ekonomi meydana getirmek, bunun için de güçlü ve değerli firmalara sahip olmak gerektiğini söyledi.

## İŞÇİ OLMADAN İŞVEREN, İŞVEREN OLMADAN DA İŞÇİ OLMAZ

Dünya ülkelerinin, küresel arenada şirketleriyle var olduğunu, seslerini duyurduğunu, etkinlik sağladığını belirten Hisarcıklıoğlu, “O halde bizim de şirketlerimizi büyütüyor olmamız lazım. Artık firma değerini oluşturan faktörler arasında sermayenin nispi önemi azaldı. Buna karşılık yönetimin ve çalışanların kalitesinin, teknoloji ve yenilikçiliğin ağırlığı arttı. 'Alın teri' ile birlikte 'akıl teri'nin de akıtılmasının gerektiği bir dönemdeyiz. Bunun için de 'akıl teri' gerektiren yenilikçi girişimlerin teşvik edilmesine ve araştırma geliştirme faaliyetlerine büyük önem vermek zorundayız” dedi,

Kendisinden önce konuşma yapan MPM Başkanı Ergün Atalay’ın, işçi ve işverenlerle ilgili söylediklerine işaret eden Hisarcıklıoğlu, “İşçi olmadan işveren olmaz, işveren olmadan da işçi olmaz. Bunlar bir elin parmakları gibidir. Ne o onun düşmanı, ne onun rakibi” diye-

Milli Prodüktivite Merkezinin (MPM), “2007 Yılıın Verimli İşçi-İşveren, İş Kadını ve İş Adamları” ödül töreninde TOBB başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, bir işverenin keyfi olarak işçisini çıkarmayacağını belirterek, “İşverenin üzerine şu anda vuruluyor. İşverenin ne suçu var? Bazı yerlere mesajı söyleyemeyen, işverene söylemeye başladı” dedi.

rek, “Ben 2001 krizini hatırlıyorum. Bütün krizlerde bir tespitim var. Bugün baktığımız zaman ilk tenkizat finans sektöründe, daha sonra basın sektöründe, ondan sonra diğer sektörlerde işçi kardeşlerimiz çıkmaktadır. Bugün düşünebiliyor musunuz, bir işveren keyfi olarak bir şey bahane ederek işçisini çıkartacak. Ben böyle bir mantığı anlamakta çok zorluk çekiyorum. İnsan üretimi olacak, işi olacaksa işçisini niye çıkartsın?”

Maalesef bazı organlarda bunu görüyorum. İşverenin üzerine şu anda vuruluyor. İşverenin ne suçu var? Bazı yerlere mesajı söyleyemeyen, işverene söylemeye başladı. Günümüzün modasında muhalefet etme buna döndü. Esas adresi doğru tespit etmek lazım. Krizlerde gördük ki tek kaybetmeyen kesim kamu sektörü. Kamuda ayın 16’sında maaş alanı gördünüz mü, ama işçisi işvereni, çiftçisi esnafı, tüccarı, sanayicisi bir kriz olduğu zaman hep beraber kaybediyoruz. Eğer doğru adresleri tespit edebilirsek, doğru tespitlerle beraber tedavi yöntemlerini söylersek hepimize faydalı olur” açıklamasını yaptı.

## MPM’NİN ADI TÜRKİYE VERİMLİLİK MERKEZİ OLACAK

Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan ise, 2001 krizinin akılları başa getirdiğini belirterek, “Hep söyle-

mişimdir keşke 2001 krizini daha evvel yaşasaydık. Keşke Türkiye 2001 krizinde yapmak zorunda kalmış olduğu birçok şeyi 1999, 1998'de 90'lı yıllarda yapmış olsaydı” dedi.

Krizde verimliliğin olmazsa olmaz olduğunun anlaşıldığını belirten Çağlayan, her alanda verimliliğin önemine işaret etti. Konuşmasında 27 yıl sanayicilik yaptığı dönemde çok ciddi sıkıntılarla karşılaştığını belirten Çağlayan, sermayesinin olmadığı, arabaya binemediği, malzeme alamadığı, iş arayıp bulamadığı, pazarlama yapamadığı, ihracat yapmanın nasıl olduğunu bilmediği günler yaşadığını anlattı. Bütün bunların hepsinin tek tek başına geldiğini belirten Çağlayan, ancak bu sorunların hepsini öyle veya böyle çözdüğünü, çözemediği tek sorunun ise nitelikli iş gücü olduğunu söyledi. Konuşmasında yaşanan global kriz nedeniyle işçi çıkarmalarına da değinen Bakan Çağlayan, şöyle konuştu:

“Eski bir işveren, eski bir sanayiciyi ve bugün bir siyasetçi olarak şunu çok net ifade ediyorum ki hiçbir işveren beraber kazandığı, beraber aynı kaderi paylaştığı, beraber üzüldüğü, beraber sevindiği, beraber çalıştığı bir işçisini isteye isteye işten çıkarmaz. Çıkartmamalı da... Ama çıkartmayacağını da biliyorum. Çünkü beraber kazanılıyor, beraber emek sarf ediliyor. TOBB Başkanımız ifade etti. İki de birbirinin tamamlayıcısı. Yani işçi olmazsa, işveren olmaz. İşveren olmazsa, işçi olmaz. Bunlar birlik ve beraberlik içinde yapılması gereken şey.”

Konuşmasında MPM'nin yasasına da değinen Çağlayan, söz konusu yasa çalışmasını MPM tamamlayıp kendilerine gönderdiğinde, hızla TBMM'ye yollayacaklarını vurguladı. Yeni yasa ile MPM'nin adının Türkiye Verimlilik Merkezi olarak değiştirileceğini belirten Çağlayan, kurumun yeni yasayla yoluna devam edeceğini kaydetti.

### MPM YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERGÜN ATALAY

Milli Prodüktivite Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Atalay da konuşmasında, verdikleri ödüllerin maddi değerinin değil ancak, manevi değerlerinin çok önemli olduğunu belirtti. MPM'nin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na bağlı bir kurum olduğuna işaret eden Atalay, kurumun kanununun bir an evvel çıkarılması için Bakan Çağlayan'dan destek istedi. MPM'nin önemli hizmetler ürettiğini ancak, bu hizmetlerin kamuoyu tarafından fazla bilinmediğini anlatan Atalay, merkezin isminin de “Verimlilik Merkezi” olarak değiştirilmesi gerektiğini söyledi.

Kendisinin TÜRK-İŞ'in de mali sekreteri olduğunu anımsatan Atalay, kriz ortamında yaşadıkları sıkıntılarla ilgili bilgi verdi. Sendikaların son altı ayda ka-



MPM Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Atalay, Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, AFS Boru Sanayi A.Ş Zeki Poyraz ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu.

muoyunda olumsuzluklarla gündeme geldiklerini ifade eden Atalay, “Bir ülkede basın yüzünde yüzde 11'inde sendika varsa o ülkede verimden, huzurdan ve demokrasiden bahsetmek doğru bir yaklaşım olmaz” diye konuştu. Ekonomik kriz ortamında bunun bedelini çalışanların daha ağır ödediğini ifade eden Atalay, şöyle konuştu:

“Verimlilik son iki ayda o kadar düştü ki işçilerimiz eve gittiği zaman (yann sabah işbaşı yapabilir miyim, yapamaz mıyım?) diye düşünüyor. Ailesi, çocuğu çocuğu bu sıkıntıları yaşıyorlar. İşçilerin bu sıkıntılardan bir an önce kurtulması için hükümetimiz ve biz de sendikalar olarak tüzermize düşeni yapmak durumundayız. Bu ülkede işverenler de ülkeyi idare edenler de A partisi de B partisi de sendikalaşmadan türküyor. AB'ye girme aşamasında onun talepleri doğrultusunda çalışmalar yapılıyor ama sendikalaşma açısından bir arpa boyu kadar bir şey yapmadık. İşverenlerimize saygı duyuyoruz, dua ediyoruz, ama krizi bahane bilip de bir an evvel işçiyi kapının önüne koyanlara da, yaptığı hareketin doğru olmadığını, yaptığı hareketin neticesinden istifade edemeyeceğini söylemek istiyorum.”

Konuşmaların ardından Bakan Çağlayan, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve MPM Başkanı Atalay, yılın işçisi seçilen 3. Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığında görevli Mustafa Raylaz'a ödülünü ve plaketini verdiler. Bakan Çağlayan ile Hisarcıklıoğlu, tekstil sektöründeki başarılı çalışmaları dolayısıyla Domino Tekstil San. ve Dış Tic. A.Ş'den Umut Oran ile inşaat sektöründeki yüksek ihracat performansı dolayısıyla AFS Boru Sanayi A.Ş'den Zeki Poyraz'a yılın iş adamı ödülünü; tasarım ve moda alanındaki başarılarından dolayı ise 1 Tasarım A.Ş'den Bahar Korçan'a yılın iş kadını ödülünü verdiler.



MPM Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Atalay, Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, Bolu TSO Meclis Başkanı Umut Oran ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu.